
 

1e WIJZIGING OP DE BEGROTING 2015 PEEL 6.1 

 

 

Het Algemeen bestuur van openbaar lichaam Peel 6.1; 

 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur Peel 6.1 van 17 april  2015 inzake de 1e begrotingswijziging 

2015 Peel 6.1. 

 

gelet op: 

− artikel 212 van de Gemeentewet; 

− de gemeenschappelijke regeling openbaar lichaam Peel 6.1; 

− de financiële verordening Peel 6.1; 

 

b e s l u i t: 

 

In te stemmen met de 1e wijziging op de begroting 2015 Peel 6.1.  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het Algemeen bestuur van openbaar lichaam Peel 6.1 op 10-

7-2015. 

 

 

 

 

 

 

de voorzitter,      de secretaris, 

 

 

 

 

 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-Van den Heuvel  dhr. G.J.C. Kusters 

  

  



 

Bijlage 1: Begroting 2015 na 1e wijziging 

In deze bijlage is de begroting 2015 na 1e wijziging opgenomen. 

Begroting 2015 na 1e wijziging 

 

  Begroting 2015 1e wijziging 2015 Begroting 2015 na 1e wijziging 

  Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten 

programma wmo 404.000 404.000 -404.000 -404.000 0 0 
voorbereidingskosten     180.000 180.000 180.000 180.000 
Totaal 404.000 404.000 -224.000 -224.000 180.000 180.000 



 

Bijlage 2: Begroting 2015, Meerjarenraming 2016-2018, na 1e wijziging 

In deze bijlage is de begroting voor de periode 2015 – 2018 na eerste wijziging 2015 opgenomen. 

 
Begroting 2015 na 1e wijziging 

Begroting 2015 voor 1e wijziging 

  Begroting 2016 Begroting 2017 Begroting 2018 

  Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten 

programma wmo 227.000 227.000 227.000 227.000 227.000 227.000 
voorbereidingskosten             
Totaal Begroting voor 1e wijziging 227.000 227.000 227.000 227.000 227.000 227.000 

1e wijziging begroting 2015 

programma wmo -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 
voorbereidingskosten 0 0 0 0 
Totaal 1e wijziging begroting 2015 -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 -227.000 

Totaal na 1e wijziging begroting 2015 

programma wmo 0 0 0 0 0 0 
voorbereidingskosten 0 0 0 0 0 0 
Totaal na 1e wijziging begroting 2015 0 0 0 0 0 0 

 

 



 

Bijlage 3: gemeentelijke bijdrage 2015 

In het onderstaande overzicht is de gemeentelijke bijdrage voor 2015 weergegeven. 
BIJDRAGE DEELNEMENDE GEMEENTEN 2015 VOOR WIJZIGING 

      

  

aantal 

inwoners 

1-1-2014 

totaal 

bijdrage 

2015 

totaal 

bijdrage 

2016 

totaal 

bijdrage 

2017 

totaal 

bijdrage 

2018 

Asten 16.447 32.000 18.000 18.000 18.000 

Deurne 31.666 62.000 35.000 35.000 35.000 

Gemert-Bakel 29.311 57.000 32.000 32.000 32.000 

Helmond 89.258 174.000 98.000 98.000 98.000 

Laarbeek 21.805 43.000 24.000 24.000 24.000 

Someren 18.686 36.000 20.000 20.000 20.000 

Totaal 207.173 404.000 227.000 227.000 227.000 

Bedrag per in-

woner 
  1,95 1,10 1,10 1,10 

BIJDRAGE DEELNEMENDE GEMEENTEN 2015 NA WIJZIGING 

      

  

aantal 

inwoners 

1-1-2014 

totaal 

bijdrage 

2015 

totaal 

bijdrage 

2016 

totaal 

bijdrage 

2017 

totaal 

bijdrage 

2018 

Asten 16.447 30.000       

Deurne 31.666 30.000       

Gemert-Bakel 29.311 30.000       

Helmond 89.258 30.000       

Laarbeek 21.805 30.000       

Someren 18.686 30.000       

Totaal 207.173 180.000 0 0 0 

Evenredig verdeeld over  6 gemeenten 

 


